
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κορυδαλλός 04.12.2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      Αρ. Πρωτ.: 160 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ       
 

 
 

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργείας των σχολικών μονάδων Α΄/θμιας, Β΄/θμιας και των Βρεφονηπιακών 
Σταθμών Δήμου Κορυδαλλού.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
 
 
Ο Δήμαρχος, 

 
Αφού έλαβε υπόψη του: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 παρ. 4 περιπτ. 27 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το με αρ. πρωτ. 17989/04.12.2025 έγγραφο της Περιφέρειας Αττικής. 

3. To Έκτακτο Δελτίο επικίνδυνων φαινομένων με α.α.7/2025 της ΕΜΥ/ΕΜΚ που επικρατούν 

στην ευρύτερη περιοχή. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την αναστολή λειτουργείας των σχολικών μονάδων Α΄/θμιας, Β΄/θμιας και των Βρεφονηπιακών 

Σταθμών λόγω έκτακτων καιρικών φαινομένων την Παρασκευή 5 Δεκεμβρίου 2025. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

Νίκος Χουρσαλάς 

 

Κοινοποίηση: 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. 
2. Διεύθυνση Α΄/θμιας, Β΄/θμιας 
3. Στις σχολικές μονάδες Α΄/θμιας, Β΄/θμιας.  
4. Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κορυδαλλού. 
5. Γραφείο Παιδείας Δήμου. 


		2025-12-04T15:32:01+0200




